
ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Reich, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie, pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie na 
okres od dnia 20 października 2021r. do dnia 19 stycznia 2022r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1EA07EB-FAC1-42A4-AB62-1CEC454AC249. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


